KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Bazuar n¢ Ligjin nr.08 1.-197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés sé Kosovés, Nenit 9, 10 dhe 11 té
Rregullores (QRK) Nr 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, si dhe Rregulloren
(QRK) NR 05/2024 pér ndryshim dhe plotésim té Rregullores 15/2023, pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, Divizioni i Burimeve Njerézore — Agjencia Kosovare e Privatizimit, nxjerr kété:

NJOFTIM

Pas perfundimit t€ vlerésimit (¢ kandidatéve pjesémarrés né procesin e rekrutimit pér pozitén Drejtor
Ekzekutiv i Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, me Nr. Ref. RN00016511, Komisioni i Pranimit
njofton pér listén e kandidatéve fitues, té cilét kang marré mé shumé se 70% té pikéve.
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Nr. Kandidatét Testi me shkrim | Vlerésimi né intervisté Totali i pikéve
1| Nora Kelmendi 43.60 44.00 87.60
2 | Bujar Sadiku 35.60 41.20 76.80

40.00 35.20 75.20
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Késhillé juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve
pérfundimtare, kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditésh.

Prishting, 4 Prill, 20235.
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FFatos Meqa
Udhéheqés i DivizionitA¢ Burimeve Njerézore
Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit




